

REGISTRO FOTOGRÁFICO PROGRAMA DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS ESCOLARES PÚBLICOS

SITUACIÓN DEFICIENCIAS DETERMINADAS PREVIO DURANTE X POSTERIOR

DEPARTAMENTO:	Izabal	MUNICIPIO:	Puerto Barrios Aldea Cacao Frontera, Puerto Barrios, Izabal		
NOMBRE DEL ESTABLECIMIENTO:	INEB. Ts. Alfredo Ballsels Tojo	DIRECCIÓN DEL ESTABLECIMIENTO:			
CÓDIGO DEL ESTABLECIMIENTO:	18-01-2574-45	FECHA:	27/05/2024		



Foto1: Proceso de sustitución de chapas en mal estado.



Foto 2: Proceso de sustitución de torta de concreto.





Foto 3: Proceso de reparación de cerco de alambre de pua.





Foto 4: Proceso de pintura en muros exteriores e interiores.





Foto 5: Proceso de reparación de pañuelos.





Foto 6: Proceso de sustitución de portón de metal.

Observación: Si es necesario se pueden agregar hojas adicioya (ca) actualizar al militerolde hojas

Firma y sello del Presidente de 14 OPF TO J

Ha FOR

BALLSELS TOJO" & ALDEA CACAO

Firma y Sello Director Centro Educativo Publico ONTER

CERTO BARRIOS



REGISTRO FOTOGRÁFICO PROGRAMA DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS ESCOLARES PÚBLICOS

DEPARTAMENTO. Izabali MUNICIPIO: Puerto Barrios NOMBRE DEL ESTRALE COMUNETO: Aldea Carao Frontera, Puerto Barrios, Izabal ESTRALE COMUNETO: 18-01-257-4-45 FOLO7: Susstitución de barandas de metal. FOLO7: Susstitución de barandas de metal.	SITUACIÓN DEFICIENC	IAS DETERMINADAS PREVIO		DURANTE	х	POSTERIOR				
ESTABLECMIENTO. CODIGO DEL DESTABLECMIENTO 18-01-2574-45 FCHA FOTO7: Sustitución de barandas de metal.	DEPARTAMENTO:	Izabal	MUNICI	PIO:	Puerto	uerto Barrios				
CODIGO DES TABLECIMIENTO 18-01-2574-45 FECHA: 27/05/2024 FOLO7: Sustitución de barandas de metal.		INEB. Ts. Alfredo Ballsels Tojo				Aldea Cacao Frontera, Puerto Barrios, Izabal				
Foto?: Sustitución de barandas de metal.	CÓDIGO DEL	18-01-2574-45	FECHA:	FECHA:		27/05/2024				
RONTERAEN	Foto7: Sustitución									
ERONTERA EN										
		ONTE	RA E							
JELESE		OFROM.	1				TELES	ECUA		
Observación: Si es necesario se pueden agregar hojas adicionales y actualizar el númeroda hoja: OPFIREDO ON ALFREDO ON BALLSELS ALDE CACA Firma y sello del Presidente de la OFF TOJO Firma y Sello Director Centro Educativo Rúblico RONTE 8 ARRIOS:	11	V A Ve Va/o Firma y sello del Presidente de la OFF	SELS 148		Firma y Se	10.00	CAC/	AO E		